Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Fábrica – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG –
 Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

DESPACHO DE DECISÃO:

Data:  27 de julho de 2015.

Para:  Prefeita Municipal

De: Comissão Permanente de Licitação

Exma. Senhora Prefeita;

Considerando o resultado da Sessão de Julgamento do dia 10/07/2015, onde não

houve interessados em participar do certame;

Considerando o parecer da Assessoria Jurídica do Município que pugnou pelo

julgamento do certame deserto e conseqüente arquivamento do feito;

Comunicar a Vossa Excelência, decisão da Comissão em arquivamento do

processo.

Atenciosamente;

Alessandra Mota de Araújo
Comissão de Licitações

 Luciana Maria Coelho      Luciléia Nunes Martins
 Comissão de Licitações       Comissão de Licitações

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Fábrica – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG –
 Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO:

Ratifico a decisão da Comissão de Licitação em arquivamento do Processo

Licitatório 040/2015, Convite 003/2015, considerando o mesmo deserto.

Desterro do Melo, 24 de julho de 2015.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo